Brzeg, dnia 14.06.2022  r.





ZESTAWIENIE OFERT
Dotyczy: „Przegląd i konserwacja piecyków na paliwo płynne typu KL-15  oraz K-40  Bartek                    dla Sekcji Obsługi Infrastruktury w Brzegu przy ul. Sikorskiego 6”.

       Lista wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny zawarte w ofertach:
	Lp.
	Nazwa i adres oferenta
	Cena brutto oferty [zł]
	Termin realizacji  [dni]

	1.
	2.
	3.
	5

	1.
	Autoryzowany Serwis KL 15 Marlena Golon                               ul. Mrotecka 7/1                                 86-014 Sicienko                                                NIP 9670428621
	2 496,90
	do 31.08.2022

	2.
	P.P.H.U. R0TERM                           Krzysztof Roguski                                          ul. Brzozy-Brzeziny 34,                                           05-220 Zielonka                                            NIP 1251037544
	3 500,00
	do 31.08.2022

	3
	"CALESCO"SPÓŁKA AKCYJNA                                                 70-850 Szczecin, ul. Tczewska 32 NIP 955-19-57-514
	7 312,35
	do 31.08.2022



